^{in uocis}
 Flores uel turbiones sibi pul-
 uis quorum aspersus gurguliu
 sanguinantiis. confecti snt
 Si tal puluis in sufflentur cum ca-
 lama in nases sanguinolentias/
 sicut fluxum sanguinis

- Flowers mixti
- Despuli
- Cocconi
- Rosa rubra
- Flores piri
- Camelionte
- Rosa canina
- Ocimum gnatum
- Flos agni casti
- Castaneae
- quercus
- Rorastrium / et fructus aniballo mendo
- potest enim sumi

psymach
 Flos labruscae manaritu de
 Mell factum de manito. admixtu
 uno turbido et spisso / clarificat
 illud / Unde salernitanam admixtu
 flores labruscae uno bullentis / et
 alystium clarificant / Virum tale /
 multum confortat stom / Do-
 dum opandi cum hys / que in hac
 columpna continetur / daret
 auctor inferius / Unde non ex-
 cet psingula distare

Tabula septima de resumptiuis
 et emulsiuibus temperatis dulcibus
 et unctiuosis / C. i.

- | | |
|------------|----------------------|
| Mel zucum | Oedullis oua |
| Humum | Sorbilia |
| Rotens lac | Sageta / stina |
| Cerebella | psingula de psinguli |

Comentarius:
 Columpna prima q gmet
 resumptiua emulsiua / te-
 mperata dulcia et unctiuosa
 Quorum primus
 Mel catum aliquid ne ppropd
 Mellis multa sunt gna / Est
 em mel castaneu / quod apes
 faciunt de floribus castanearu

Et illud sub amaru e / et ideo lax
 aniu / Sunt et multa alia gna
 mellis / sicut diuisitatem florum
 quibus apes insident / De quib
 zum bonitate / et malicia / iudica
 sicut bonitatem / uel malicia flo-
 rum / ex quibus colligunt

Mel est. conseruatim / colatum.
 et mundificatum /
 Mel ponitur in medias / ut con-
 seruet / et temperet / uel dulcorret
 medicinas / **Mel et cetera resump-
 ptua** / que emittuntur in columpna
 ista / possunt dari / p fide / sams.
 et laxis / et ueteris / et conualescen-
 tibus / differant in / Hi enim sunt
 conualescentes / ab egritudine /
 acutus / da resumptiua fra / q
 emittuntur / Hi vero sunt
 conualescentes / ab egritudine /
 interpolary / de mania / fra / sicut /
 da eis resumptiua cala

Zucum album et densum. ut
 e panormitanum / Nam zucum
 alexandrinum / quod sub rubra
 desit / attinet aliquantulum laxatum /
 Quorum recens / et sine sale / b
 lonum / et odoriferum / cum yane
 calis fermentato / et mudo / Auto
 potest modum simido

Lac alis sicut naturali / Et cetera
 que sequuntur in serie littere / usq
 ubi / uel sit bullitum / cum yso / et
 ubi pro diuitibus / aurum / uel argu
 uel p yanyabus / talebo / ignitus
 extingitur

Cerebella sicorum alium / cum
 pulue / rariu / coruar / uel / ramiu
 salua / Nam cerebella hirmido-
 rum / faciunt nauisam /